
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika RECOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2103 

 
Téma bakalářské práce: Analýza výstavy z pohledu Arts Logistics ve Vlastivědném 

muzeu v Olomouci 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autorka si vybrala náročné téma své BP. Analyzovala výstavu historických cukráren 
v Olomouci z pohledu Arts Logistics. Obsah vypracované práce odpovídá zadání. Práce je 
původním dílem Veroniky Recové, ve které s využitím dostupné literatury popsala 
problematiku zabývající se zadanou tématikou. Autorka se musela vypořádat s problematikou, 
kterou neznala – muzeologií i organizací muzeí i jejich financováním v ČR. Teoretická část 
bakalářské práce je zpracována na velmi dobré úrovni. Studentka prokázala schopnost 
kriticky pracovat s literaturou. Teoretická východiska vhodně využila při vypracování 
analytické části. V praktické části bych zdůraznil kvalitně a důsledně provedenou analýzu 
dané problematiky ve Vlastivědném muzeu v Olomouci. Autorka provedla také šetření mezi 
návštěvníky, jak jsou spokojeni s výstavou i prověřila navržený směr   prohlídky   výstavy    
 



 2/2

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
v muzeu architektem. Zaměřila se i na to, které výstavy návštěvníci v rámci společného 
vstupného viděli nebo preferovali. V mnoha okolnostech poukazovala autorka na nové 
přístupy, které pracovníci muzea z nejrůznějších důvodů neřešili. Její navrhovaná doporučení 
jsou reálná. Cíle práce byly splněny. Autorka pracovala samostatně.     
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jak logistika může pomoci muzejnictví?  
2. Jaké oblasti logistiky by pomohly ke zkvalitnění práce muzeí?   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2013  
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


